
Astronomická expedice 2023 - denní program
Program na 14.08. (Pondělí)

Půlnočka
00:00 - 00:30

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:42:59 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Východ Slunce
05:43

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:42:59 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Snídaně
10:31 - 11:30

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:42:59 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Zpracování pozorování
11:30 - 12:30

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:42:59 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Astrofotografie
12:30 - 14:00 Martin Tylšar, Pavel Váňa, Mihal Shozda

Astrokurz, povinné pro nováčky.

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:42:59 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Oběd
14:00 - 15:00

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:42:59 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Projekt: Rakeťáci
15:00 - 17:00 Petr Mrňák & Jakub Gajdoš

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:42:59 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Projekt: Solarografie
15:00 - 16:00 Matěj Bárta & Míša Urbanovská

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:42:59 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Osobní volno
15:00 - 16:30 Úklid: Digifoto

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:42:59 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Projekt: Měření sextantem
15:00 - 16:00 David Weishaupt

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:42:59 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Workshop: Zpracování fotografií
15:30 - 16:30 Roman Ponča

Workshop skupiny Digifoto.

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:42:59 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Projekt: Pozorování Slunce
16:00 - 17:30 Nela Dvořáková

Pouze v případě příznivého počasí.

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:42:59 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Slunce
17:30 - 18:30 Nela Dvořáková

Astrokurz, povinné pro nováčky

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:42:59 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Večeře
18:30 - 19:30

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:42:59 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Porada vedoucích
19:15 - 19:30 V digifotu.

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:42:59 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Příprava na pozorování
19:30 - 21:00 Chystání dalekohledů, příprava na zahájení pozorování dle aktuálního počasí.

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:42:59 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKvZápad Slunce



20:18 2.3

Strana 2V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:42:59 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Přelet Tiangong
21:45 - 21:46

2.3

Strana 2V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:42:59 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv


